/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

DA 1ª REGIÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 7.162/2012 -TRF

INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE 01 (UM) CARGO VAGO DE ANALISTA

JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, NA LOCALIDADE DE SINOP-MT

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados na 3ª classificação para o cargo de Analista

Judiciário, Área Administrativa, para a localidade de Sinop-MT.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

REGILANE MARAYA CARVALHO

ANIZ

3º TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL (239 DIAS)

MURILO JOSÉ MONTEIRO AMORIM 4º DATA DE NASCIMENTO (12/07/1987)

Publique-se:

Brasília-DF,  20 de novembro de 2012.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral